

Про ремонт фасадів та ремонт покрівель основної будівлі Національного академічного театру російської драми імені Лесі Українки та будівлі гуртожитку ДП “Національний академічний театр російської драми імені Лесі Українки” на вул. Б. Хмельницького/Пушкінській, 5/15

Розпорядження № 1317 від 27 липня 2011 року

Відповідно до Закону України “Про організацію та проведення фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу в Україні”, Закону України “Про охорону культурної спадщини”, постанови Кабінету Міністрів України від 14.04.2010 № 357 “Про затвердження Державної цільової програми підготовки та проведення фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу” (із змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 28.03.2011 року № 334 “Деякі питання використання у 2011 році державних капітальних видатків”, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27.12.2011 № 1177 “Про облаштування та благоустрій міського простору 1,5 км зони навколо НСК “Олімпійський” до чемпіонату Європи 2012 року з футболу”, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- ДП “Національний академічний театр російської драми імені Лесі Українки”:
 - виступити замовником робіт з виготовлення паспортів та опорядження та відновлення фасадів основної будівлі Національного академічного театру російської драми імені Лесі Українки та будівлі гуртожитку ДП “Національний академічний театр російської драми імені Лесі Українки” на вул. Б. Хмельницького/Пушкінській, 5/15 та проектної документації, необхідної для виконання підпункту 1.2 цього пункту;
 - виступити замовником робіт з ремонту фасадів та ремонту покрівель основної будівлі Національного академічного театру російської драми імені Лесі Українки та будівлі гуртожитку ДП “Національний академічний театр російської драми імені Лесі Українки” на вул. Б. Хмельницького/Пушкінській, 5/15 і забезпечити виконання цих робіт до 31 жовтня 2011 року;
 - одержати дозволи центрального органу виконавчої влади у сфері охорони культурної спадщини – Міністерства культури України, Головного управління охорони культурної

- спадщини виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на проведення робіт.
- ДП “Національний академічний театр російської драми імені Лесі Українки” забезпечити дотримання вимог законодавства України щодо охорони культурної спадщини та порядку виконання будівельних робіт.
 - Головному управлінню контролю за благоустроєм виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити видачу у встановленому порядку відповідного ордеру, пов’язаного з проведенням робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
 - Питання висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.
 - Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Виконуючий обов’язки голови
О. Мазурчак

Про відзначення Дня партизанської слави

Розпорядження № 1422 від 10 серпня 2011 року

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Указу Президента України від 30.10.2001 № 1020/2001 “Про День партизанської слави”, постанови Верховної Ради України від 21.04.2011 № 3301-VI “Про відзначення 70-річчя партизанського руху в Україні”, міської цільової програми “Соціальне партнерство” на 2011 – 2015 роки, затвердженої рішенням Київської міської ради від 17.02.2011 № 23/5410 (зі змінами та доповненнями), та з метою вшанування учасників підпільно-партизанського руху в роки Великої Вітчизняної війни 1941–1945 років – мешканців міста Києва:

- Затвердити план загальноміських заходів із відзначення Дня партизанської слави, що додається.
- Координацію питань, пов’язаних з проведенням у місті Києві загальноміських заходів із відзначення Дня партизанської слави, покласти на управління у справах жінок, інвалідів, ветеранів війни та праці виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Районним в місті Києві державним адміністраціям розробити заходи з нагоди відзначення Дня партизанської слави та 70-річчя партизанського руху в Україні та забезпечити їх проведення.

- Головним розпорядником бюджетних коштів – виконавцем плану загальноміських заходів із відзначення Дня партизанської слави забезпечити їх здійснення в межах плану асигнувань, передбачених у бюджеті міста Києва на 2011 рік.
- Заступнику голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків прийняти рішення щодо висвітлення у засобах масової інформації змісту цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Новохатка Л. М.

Голова О. Попов

Затверджено
розпорядженням виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
від 10 серпня 2011 року № 1422

План загальноміських заходів із відзначення Дня партизанської слави

№ з/п	Зміст заходів	Термін виконання	Виконавці
1.	Урочиста хода учасників Маршу миру та мітингу, присвяченого Міжнародному дню миру (ветерани, молодь, громадський актив міста). Меморіальний комплекс пам’яті воїнів України, полеглих в Афганістані - Національний музей історії Великої Вітчизняної війни 1941–1945 років.	21.09.11 11.00—13.00	Управління у справах жінок, інвалідів, ветеранів війни та праці, Головне управління освіти і науки

2.	Ритуали Пам’яті. Покладання квітів до могили Невідомого солдата в парку Вічної Слави, могил ушлюблених організаторів і керівників підпільно-партизанського руху в роки Великої Вітчизняної війни – Ковпака С.А., Федорова О.Ф., Коротченка Д.С., Строкача Т.А., та Пам’ятного знака у Парку партизанської слави.	22.09.11 09.00–10.00.	Управління у справах жінок, інвалідів, ветеранів війни та праці, Управління ритуальних послуг, Центральне управління військової служби правопорядку по м.Києву і Київській області.
3.	Урочистий мітинг “Подвиг народних месників -безсмертний” за участю керівників міської влади, ветеранів підпільно-партизанського руху в роки Великої Вітчизняної війни, представників громадських організацій ветеранів війни, молоді столиці України. Парк партизанської слави.	22.09.11 11.00–12.00.	Управління у справах жінок, інвалідів, ветеранів війни та праці, Управління ритуальних послуг.
4.	Тематична зустріч колишніх партизанів і підпільників Великої Вітчизняної війни, активу міських громадських організацій ветеранів війни “Згадаймо буремне минуле”. Концертна програма. Київська міська державна адміністрація.	22.09.11 13.00–14.30.	Управління у справах жінок, інвалідів, ветеранів війни та праці.
5.	Тематичні уроки, лекції, вечори, конкурси, бесіди з історії підпільно-партизанського руху в роки Великої Вітчизняної війни 1941–1945 років; Відвідання учнівською молоддю Меморіального комплексу “Національний музей історії Великої Вітчизняної війни 1941–1945 років”, Музею партизанської слави у Парку партизанської слави;	Вересень 2011 року	Головне управління освіти і науки, Меморіальний комплекс “Національний музей історії Великої Вітчизняної війни 1941–1945 років” Музей партизанської Слави.
6.	Висвітлення у засобах масової інформації сторінок історії підпільно-партизанського руху у період Великої Вітчизняної війни 1941–1945 років.	Вересень 2011 року	Управління преси та інформації
7.	Проведення відкритих переглядів літератури, уроків історії, годин пам’яті, тематичних виставок, концертів; безоплатних переглядів художніх хронікально-документальних фільмів тощо (бібліотеки, кінотеатри).	Вересень 2011 року	Головне управління культури
8.	Обстеження матеріально-побутових умов ветеранів підпільно-партизанського руху, здійснення необхідних заходів щодо поліпшення соціально-побутового та медичного обслуговування колишніх партизанів і підпільників.		Районні в місті Києві державні адміністрації, Управління у справах жінок, інвалідів, ветеранів війни та праці.
9.	Упорядкування могил ушлюблених організаторів і керівників партизанського руху на Байковому кладовищі, могил загиблих партизанів і підпільників, благоустрій та впорядкування місць, пов’язаних з історією підпільно-партизанського руху.	До 22.09.2011 року	Районні в місті Києві державні адміністрації, Управління ритуальних послуг

Заступник голови — керівник апарату

Про проведення благодійної акції “Разом проти раку грудей” 24 вересня 2011 року на Михайлівській площі

Розпорядження № 1483 від 22 серпня 2011 року

Відповідно до Закону України “Про столицю України – місто-герой Київ” та Порядку організації та проведення в м. Києві недержавних масових громадських заходів політичного, релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24.06.99 № 317/418, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Підтримати ініціативу благодійного фонду “Здоров’я жінки і планування сім’ї” щодо проведення благодійної акції “Разом проти раку грудей” 24 вересня 2011 р. з 08.00 до 19.00 на Михайлівській площі, а також ходи за маршрутом: Михайлівська площа – Володимирський проїзд – вул. Володимирська – вул. Прорізна – вул. Хрещатик – Бессарабська площа – площа Л. Толстого – парк Т. Шевченка – вул. Володимирська – Володимирський проїзд – Михайлівська площа.
- Взяти до відома, що відповідальність за підготовку та проведення заходу взяв на себе благодійний фонд “Здоров’я жінки і планування сім’ї”.
- Просити Головне управління МВС України в м. Києві забезпечити:
 - супровід колони учасників благодійної акції за вказаним маршрутом 24 вересня 2011 року;
 - охорону громадського порядку з 08.00 до 19.00 24 вересня 2011 року на Михайлівській площі, а також охорону обладнання, техніки на період монтажу/демонтажу та під час проведення заходу.
- Головному управлінню з питань надзвичайних ситу-

ацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити заходи безпеки під час проведення заходу.

5. Головному управлінню охорони здоров’я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити медичний супровід колони учасників благодійної акції за вказаним маршрутом 24 вересня 2011 року, а також забезпечити чергування машин швидкої медичної допомоги під час проведення заходу з 08.00 до 19.00 24 вересня 2011 року на Михайлівській площі.

6. Головному управлінню контролю за благоустроєм виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) видати дозвіл (ордер) на тимчасове порушення благоустрою під час підготовки та проведення заходу з 10.00 22 вересня 2011 року до 14.00 25 вересня 2011 року.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пузанова О. Г.

Голова О. Попов

Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

повідомляє про повторний продаж на аукціоні зі знижкою 20 % об’єкта приватизації — нежилых приміщень загальною площею 134,70 кв. м на вул. Тимошенка Маршала, 9, літ. “А”

Назва об’єкта: Нежилі приміщення площею 134,70 кв. м

Адреса: 04212, м. Київ, вул. Тимошенка Маршала, 9, літ. “А”

Балансоутримувач: Комунальне підприємство “Київжитлоспецексплуатація”.

Відомості про об’єкт приватизації:
Нежилі приміщення загальною площею 134,70 кв. м, у тому числі:
з № 1 по № 5 (групи приміщень № 3) площею 66,80 кв. м, місця загального користування площею 67,90 кв. м.
Вартість продажу об’єкта без ПДВ — 779 760 (сімсот сімдесят дев’ять тисяч сімсот шістдесят) гривень.
ПДВ — 155 952 (сто п’ятдесят п’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят дві) гривні.
Початкова вартість продажу об’єкта з урахуванням ПДВ — 935 712 (дев’ятсот тридцять п’ять тисяч сімсот дванадцять).
Сума грошових коштів в розмірі 10% від початкової ціни продажу з урахуванням ПДВ — 93 571 (дев’яносто три тисячі п’ятсот сімдесят одна) гривня 20 копійок.

УМОВИ ПРОДАЖУ:

1. Утримання об’єкта та прилеглої території в належному санітарно-технічному стані.

2. Питання землекористування вирішується новим власником в установленому законом порядку.

3. Всі витрати пов’язані з укладанням договору купівлі — продажу об’єкта приватизації, його нотаріальним посвідченням та реєстрацією права власності на об’єкт, бере на себе покупець.

4. Переможцю аукціону:

4.1. протягом п’яти робочих днів з дня проведення аукціону сплатити на користь товарної біржі “Універсальна товарно-сировинна біржа” винагороду в розмірі, що не перевищує 5% від ціни продажу об’єкта, яка встановлюється біржею;

5. Аукціон буде проведено через 30 (тридцять) календарних днів після публікації оголошення.
Місце проведення аукціону: 01054, м, Київ, вул. Воровського, 51, оф. 11, товарна біржа “Універсальна товарно-сировинна біржа”. Початок о 10.00.

6. Заяви на участь в аукціоні приймаються за адресою: 01054, м. Київ, вул. Воровського, 51, оф. 11, в робочі дні з 9.00 до 18.00 (в п’ятницю та передсвяткові дні — до 16.45), обідня перерва з 13.00 до 14.00. Кінцевий термін прийняття заяв — три дні до дати проведення аукціону.

7. Реєстраційний внесок в сумі 17 (сімнадцять) гривень, без ПДВ, сплачується на рахунок №2600112649 у ПАТ “Український професійний банк” у м. Києві, МФО 300205, код ЄДРПОУ 32069037, отримувач: товарна біржа “Універсальна товарно-сировинна біржа”.

8. Грошові кошти в розмірі — 93 571 гривня 20 копійок, що становить 10 відсотків від початкової вартості об’єкта приватизації, вносяться на рахунок №2600112649 у ПАТ “Український професійний банк” у м. Києві, МФО 300205, код ЄДРПОУ 32069037, отримувач: товарна біржа “Універсальна товарно-сировинна біржа”.

9. Платіжні засоби: для фізичних та юридичних осіб — грошові кошти.

10. Ознайомитися з об’єктом можна в робочі дні за адресою: 04212, м. Київ, вул. Тимошенка Маршала, 9, літ. “А”.

11. Одержати додаткову інформацію можна за адресою: 01054, м. Київ, вул. Воровського, 51, оф. 11, товарна біржа “Універсальна товарно-сировинна біржа”, тел. 482-07-42 та за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, кім. 603, тел. 279-72-14, тел. 279-53-41.

Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

повідомляє про повторний продаж на аукціоні об’єкта приватизації — нежилых приміщень загальною площею 109,50 кв.м на вул. Пулюя Івана, 5, літ. “А”

Назва об’єкта: Нежилі приміщення загальною площею 109,50 кв.м

Адреса: 03048, м. Київ, вул. Пулюя Івана, 5, літ. “А”

Балансоутримувач: Комунальне підприємство “Київжитлоспецексплуатація”.

Відомості про об’єкт приватизації:
Нежилі приміщення загальною площею 109,50 кв.м, у тому числі:
№№ 70, 70а, 71, 82, 81 (групи приміщень №122) площею 73,00 кв.м, місця спільного користування площею 36,50 кв.м, що складає 16/100 частин від нежитлового будинку площею 6951,10 кв.м.
Вартість продажу об’єкта без ПДВ — 659 160 (шістсот п’ятдесят дев’ять тисяч сто шістдесят) гривень.
ПДВ — 131 832 (сто тридцять одна тисяча вісімсот тридцять дві) гривні.
Початкова вартість продажу об’єкта з урахуванням ПДВ — 790 992 (сімсот дев’яносто тисяч дев’ятсот дев’яносто дві) гривні.
Сума грошових коштів в розмірі 10% від початкової ціни продажу з урахуванням ПДВ — 79 099 (сімдесят дев’ять тисяч дев’яносто дев’ять) гривень 20 копійок.

УМОВИ ПРОДАЖУ:

1. Утримання об’єкта та прилеглої території в належному санітарно-технічному стані.

2. Питання землекористування вирішується новим власником в установленому законом порядку.

3. Всі витрати пов’язані з укладанням договору купівлі — продажу об’єкта приватизації, його нотаріальним посвідченням та реєстрацією права власності на об’єкт, бере на себе покупець.

4. Переможцю аукціону:

4.1. протягом п’яти робочих днів з дня проведення аукціону сплатити на користь Універсальної товарної біржі “Національні ресурси” винагороду у розмірі, що не перевищує 5% від ціни продажу об’єкта, яка встановлюється біржею;

5. Аукціон буде проведено через 30 (тридцять) календарних днів після публікації оголошення.
Місце проведення аукціону: 01030, м. Київ, вул. Б. Хмельницького, 10-А, Універсальна товарна біржа “Національні ресурси”. Початок о 10.00.

6. Заяви на участь в аукціоні приймаються за адресою: 01030, м. Київ, вул. Б. Хмельницького, 10-А, Універсальна товарна біржа “Національні ресурси”, в робочі дні з 9.00 до 18.00. (в п’ятницю та передсвяткові дні — до 16.45), обідня перерва з 13.00 до 14.00. Кінцевий термін прийняття заяв — три дні до дати проведення аукціону.

7. Реєстраційний внесок в сумі 17 (сімнадцять) гривень, без ПДВ, сплачується на рахунок № 26006301017344 у відділенні “Кредитного Центра “Голосієво” ПАТ ВТБ Банк у м. Києві, МФО: 321767, код: 32710756, отримувач: Універсальна товарна біржа “Національні ресурси”.

8. Грошові кошти в розмірі — 79 099,20 гривень, що становить 10 відсотків від початкової вартості об’єкта приватизації, вносяться на рахунок № 26006301017344 у відділенні “Кредитного Центра “Голосієво” ПАТ ВТБ Банк у м. Києві, МФО: 321767, код: 32710756, отримувач: Універсальна товарна біржа “Національні ресурси”.

9. Платіжні засоби: для фізичних та юридичних осіб — грошові кошти.

10. Ознайомитися з об’єктом можна в робочі дні за адресою: 03048, м. Київ, вул. Пулюя Івана, 5, літ. “А”.

11. Одержати додаткову інформацію можна за адресою: 01030, м. Київ, вул. Б. Хмельницького, 10-А, Універсальна товарна біржа “Національні ресурси”, тел. 230-93-86 та за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, кім. 603, тел. 279-72-14, тел. 279-53-41.

Карина

КОНЦЕРТНЕ АГЕНТСТВО

Організатор

www.karinateatr.com.ua

Замовлення квитків:

27

КИЇВ, ПАЛАЦ СПОРТУ

ЖОВТНЯ

ПРИГОЩАЄ РЕСТОРАН

МАРІО

АВТО РАДІО

ДИСКОТЕКА

80-х

ЖИВИЙ ЗВУК

DEMIS ROUSSOS

SABRINA SALERNO

BONEY M

LONDONBEAT

GIPSYGITANES

«КАР-МЭН»

«МИРАЖ»

ЮРИЙ ШАТУНОВ

«КОМБИНАЦІЯ»

Генеральний перевізник

Офіційний медіа-партнер

Генеральний інтернет-партнер

Медіа-партнер

АероСвіт

АероСвіт

КОММЕНТАРИИ: Weekly.ua

Мета

www.meta.ua

Хрещатик

ХРЕЩАТИК

ДЕМІС РУСОС / БОНІ ЕМ / ЛОНДОНБІТ / ДЖИПСИДЖИТАНЕС / «КАР-МЕН» / ЮРІЙ ШАТУНОВ / «МІРАЖ» / «КОМБІНАЦІЯ»

БУДИНОК ОФІЦЕРІВ

тел. 253-80-72

Інформаційний партнер

ХРЕЩАТИК

Ювілейний концерт

7 ЖОВТНЯ

19.00

ЖИВИЙ ЗВУК

Жанна БИЧЕВСКАЯ

Заява про екологічні наслідки від будівництва житлового будинку з блоком соціально-побутового обслуговування та двома механізованими паркінгами на вул. Лісківській,7 у Деснянському районі м. Києва. Після проведення розрахунків визначено, що забруднення атмосферного повітря не перевищує ГДК мр. NO₂<0,01, CO<0/01, C₆H₆<0,01, шумовий вплив в межах ГДР, об’єкт не потребує додаткових шумозахисних заходів, передбачено господарсько-побутові стоки в міську каналізацію та схеми відведення поверхневих вод, вплив на геологічне середовище в межах норм, знесені зелені насадження будуть відновлені при благоустрої житлового будинку.

Розміщення об’єкта забезпечить раціональне використання міських площ і має мінімальний негативний вплив на середовище.

З усіх питань, що виникли стосовно заявленого об’єкта будівництва, звертатись до забудовника АТ ХК “Київміськбуд” за тел. 280-91-38.

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація оголошує конкурс на заміщення вакантних посад:

- головного спеціаліста юридичного відділу;

- головного спеціаліста відділу торгівлі та споживчого ринку;

- головного спеціаліста відділу контролю на період відпустки для догляду за дитиною до досягнення нею 3-річного віку основного працівника.

Вимоги: відповідна освіта, досвід роботи.

Заяви на конкурс подати протягом 30 календарних днів з дня опублікування оголошення за адресою: вул. Суворова, 15, кім. 204, тел. 280-74-97.

Гр. Сусли Василь Станіславович, що проживає за адресою: 02140, м. Київ, пр-т Бажана, 16, кв. 120, необхідно з’явитися 24 жовтня 2011 р. о 9.00 до Дарницького районного суду м. Києва (м. Київ, вул. Кошиця, 5-а) для участі в судовому засіданні по цивільній справі за позовом ЗАТ “Європейський страховий альянс” до Сусли Василя Станіславовича про стягнення матеріальної шкоди.

У разі неявки відповідача до суду, справу буде розглянуто по суті за наявними у справі матеріалами у його відсутності в порядку ст. 169 ч. 4 ЦПК України.

Гр. Сусли Василь Станіславович у випадку неявки зобов’язаний повідомити суд про причини своєї неявки.

Суддя Дарницького районного суду м. Києва Кириченко Н.О.

Втрачений державний акт на право власності на земельну ділянку серія ЯЖ № 048064 реєстраційний запис № 05-7-03088 від 15 серпня 2008 року на ім’я Костенка Андрія Володимировича вважати недійсним.

Втрачене посвідчення багатодітної родини №000780 на ім’я Василенко Олександри Олександрівни та Василенка Олега Олександровича вважати недійсним.

Посвідчення ліквідатора на ЧАЕС, категорія 2, серія А, № 378161 на ім’я Нестеренка Миколи Івановича вважати недійсним.

ВІДПОВІДІ НА КРОСВОРД

По горизонталі: 1. жест 3. бум 5. смак 7. розбійник 9. овес 10. дача 11. пірат 13. прерія 14. напалм 16. жовток 18. казуар 19. талон 20. став 22. арія 24. рівновага 25. сайт 26. зет 27. торс

По вертикалі: 1. жало 2. трос 3. Біблія 4. майдан 5. стид 6. кума 7. резервуар 8. камасутра 11. пілот 12. таран 13. паж 15. мир 17. карниз 18. корвет 20. соус 21. вїт 22. агат 23. Янус

КОЛЬОРОПОДІЛ

Кольороподіл A2 (формат 660x560 мм)

01034, Київ, вул. Володимирська, 51-а,

репроцентр газети «Хрещатик».

repro.kreschatik.kiev.ua

Усі види додрукарських робіт.

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу